
SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME

LUSHNJE

Nr.________Prot Lushnje më 13 / 12 /
2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për: Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë:

“LLAZO” SH.P.K DHE “ALEN CO” SH.P.K

Autostrada LU-FR KM7, Pushimi Shoferit, Lushnje Rruga. ”M. Shyri“ Tiranë

Procedura e prokurimit: “E Hapur - Elektronike”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-40271-10-21-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim vendosje e materialeve për ndërtimin e kollonave
të reja të pallateve, kasetave të shtëpive private dhe matësave të ujit” - Marrëveshje
Kuadër – me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12
muaj.

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 43 ; datë 28 Tetor 2019

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X

oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. Bashkimi e OE:

“LLAZO” SH.P.K K24218401K
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

dhe

“ALEN CO” SH.P.K K83213401M

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e cmimeve për njësi: 73 770 (shtatëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e
shtatëdhjetë) lekë pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)



2. “EUROGJICI-SECURITY” SH.P.K K31929010K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e cmimeve për njësi: Nuk ka paraqitur oferte ekonomike.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. “EUROGJICI-SECURITY” SH.P.K K31929010K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion të kerkuar në dokumnetat e tenderit, për përmbushjen
e kritereve të përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operatorë
ekonomik i suksesshëm:

Bashkimi e OE:

“LLAZO” SH.P.K K24218401K
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

dhe

“ALEN CO” SH.P.K K83213401M

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e cmimeve për njësi: 73 770 (shtatëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e
shtatëdhjetë) lekë pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë SH.A. Ujësjellës Kanalizime, Lushnjë. Adresa:
Lagja “18 Tetori” Lushnje, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi për të lidhur Draft-Marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë 05.12.2019

Ankesa: JO

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ERJET DHIMA


